
                          
                       
                          Uchwała  Nr  71/IX/2007 
                                                Rady Miasta  Ostrołęki 
     z dnia   27 kwietnia 2007 r. 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia  Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na  2007 rok. 

 
 
 
  Na podstawie art.4¹ ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2002 r. 
Nr 147, poz.1231 ze  zm.)  oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U.z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze  zm.) 
uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 36/VI/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 lutego 2007 r.  w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2007 rok  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1/  w  § 1  ust.2  cyfry 700.000,00 zastępuje się wyrazami  782.722,00,  
2/  „§  4 otrzymuje brzmienie:   
     „§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

 § 3. 
 

Traci moc uchwała  Nr 425/XLVII/2005   Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia  8 grudnia  2005 r.  
w sprawie uchwalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2006  rok. (Dz.Urz.Województwa  Mazowieckiego Nr 276, poz.10130). 
 

 § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

                    
 
               
      Przewodniczący  Rady Miasta 
       Ostrołęki 
 
      Krzysztof  Majkowski 
 
 
        
 

      
 
        


